[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ИНФОРМАТИЗАЦИИ И СВЯЗИ
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 31 января 2019 года								№ 13
г. Кызыл

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня должностей в Министерстве информатизации  и связи Республики Тыва, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг, (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Министерства информатизации и связи Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 г. N 613 «Вопросы противодействия коррупции» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей в Министерстве информатизации и связи Республики Тыва, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Министерства информатизации и связи Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства информатизации и связи Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

	Министр							               Р.В. Грицюк
Утвержден
Приказом Министерства
информатизации и связи Республики Тыва
от 31 января 2019 г. N 13

[bookmark: P45]
Перечень
должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Министерства информатизации и связи Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель министра информатизации и связи  Республики Тыва;
заместитель министра информатизации и связи  Республики Тыва;
начальник департамента государственной политики в области информационных технологий;
начальник отдела;
        консультант (главный бухгалтер).

image1.png